Директору ГУО___________________________________ Администратору системы дистанционного обучения
«Английский язык для школьников» Глушаковой Татьяне Петровне

	учащегося/ейся 8 «____» класса__________________
                                                                 (школа)
______________________________________________________
                             (Ф.И.О. учащегося полностью)
учитель _______________________________________________
                                   (ФИО учителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в число слушателей электронного курса «English Form 8» на сайте http://learner.by и открыть доступ к материалам курса.

1 сентября 2016 года                                                           Подпись _______________

Согласие родителей

Я, _____________________________________________________________________(ФИО),
обязуюсь обеспечить моему ребёнку доступ в Интернет продолжительностью не менее 30 минут в день для выполнения заданий электронного курса «English Form 7».
О вступительном взносе на поддержание сайта в размере ___________ белорусских рублей осведомлён.

Родители слушателя                                                      Подпись _______________

[bookmark: _GoBack]
	Директору ГУО «Урицкая средняя школа» Белько М.В.
Администратору системы ДО «Английский язык для школьников» Глушаковой Т. П.

	учащегося/ейся 8 «____» класса Урицкой средней школы
                                                     ______________________________________________________
                           (Ф.И.О. учащегося полностью)
учитель _______________________________________________
                                          (ФИО учителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в число слушателей электронного курса «English Form 8» на сайте http://learner.by и открыть доступ к материалам курса.

1 сентября 2016 года                                                           Подпись _______________

Согласие родителей

Я, _____________________________________________________________________(ФИО),
обязуюсь обеспечить моему ребёнку доступ в Интернет продолжительностью не менее 30 минут в день для выполнения заданий электронного курса «English Form 8».
О вступительном взносе на поддержание сайта в размере ___________ белорусских рублей осведомлён.

Родители слушателя
________________________________
                                                                           (подпись)